
Uchwała Nr 11 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia   09 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie powierzenia Etatowemu Członkowi Zarządu wykonywania czynności zastrzeżonych 
dla kierownika zamawiającego określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Powierza się Waldemarowi Włodarczykowi – Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu 
Drawskiego wykonywanie zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, w rozumieniu ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, czynności z zakresu przygotowania i 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Powierzenie dotyczy 
wszelkich czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, jak w szczególności powołanie 
komisji przetargowej i dokonywanie zmian w jej składzie, powoływanie biegłych, zatwierdzanie 
dokumentacji postępowania, wybór trybu udzielenia zamówienia, odrzucenie oferty, wybór 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski ----------------- 
 

  



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm., dalej „Pzp”) za przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odpowiada Kierownik Zamawiającego, czyli 

organ, który na podstawie art. 2  pkt 3 Pzp jest uprawniony do zarządzania Zamawiającym. 

Kierownikiem Zamawiającego w przypadku udzielania zamówień przez Powiat jest Zarząd 

Powiatu, który na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) odpowiada za gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

 Zgodnie z art. 18 ust.2 Pzp Kierownik Zamawiającego może powierzyć wykonywanie 

zastrzeżonych dla niego czynności pracownikom Zamawiającego. 

 

 

 

sporządziła: 

Agnieszka Gągalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


